平成23年4月4日　報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟　御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費 ・道路使用許可申請手数料　　　　 円

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

　下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、
報告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟　　尼崎地区

ボーイスカウト　尼崎第８団 & １７団

氏名[　三宅　悦夫　]　団内役務[　17団　副団委員長　　]

氏名[　尾田　勝重　]　団内役務[　17団　団委員長　　　]

団委員長 盛田祥太(8団)　尾田勝重(17団)

平成　２３年　４月　３日(日)　１１：３０　　～　１２：３０

　阪急園田駅前

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト　　　５名　・カブスカウト　　　　　１５名

・ボーイスカウト　　　　４名　・ベンチャースカウト　　　３名

・ローバースカウト　　　　名　・指導者　　　　　　　　１０名

・団関係者　　　　　　　　名　・育成者等　　　　　　　　１名

合　計　　　　　　３８名

　５４,２１２円　(募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

・道路使用許可申請手数料　　　　 円

・募金場所使用料　　　　　　　　 円

社会福祉協議会園田支部→中央共同募金会

・持参(持参者　三宅　悦夫　　　　　　)　　・振　込

平成２３年　４月　３日(　月　)

17団としては入隊・上進式を済ませた後に、現地で8団さんと合流して募金活
動に臨みました。園田駅前はふだんの募金活動場所です。曇天下で寒く、お
昼どきと重なってしまい人通りは少なかったですが、高額な募金をして頂い
た方が多数おられ、そのたびに驚きをあらわにするスカウトたち。いつもよ
り倍近い募金が集まり、支援者の方々の被災者に対する思いの強さや、テレ
ビの中ではなく現実として事の重大さを実感できたのではないでしょうか。
来年の3/11頃にはもう一度、この活動を計画したいと考えています。

・振込手数料　　　　　　　　　　 円　 募金経費 計  　　０　　円

etsuo
Stamp

etsuo
Rectangle

	bokin_report
	募金領収書